
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 odpovídá na dvě Žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, které byla doručeny dne 3. 5. 2022 a 4. 5. 2022 dvěma dodavateli. První Žádost se 

vztahovala k Části 1 – Defibrilátor s monitorem. Druhá Žádost se vztahovala k Části 2  - EKG Klasické. 

DOTAZY K ČÁSTI 1 – DEFIBRILÁTOR S MONITOREM: 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel v příloze Technické specifikace předmětu plnění (zboží), v části Defibrilátor požaduje: velikost 

displeje 7".  

Bude zadavatel tolerovat velikost barevného displeje 6,5“ s HD rozlišením, možností konfigace údajů na 

obrazovce a kvalitní viditelností z boku i za ztížených podmínek viditelnosti? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. - INTENZIVNÍ 
TECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2141/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000877 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9194.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264584  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148817-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma - člen představenstva,  
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, 
a.s.  CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9194.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264584
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148817-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

Odpověď zadavatele:  

Pro účelné a bezpečné používání zdravotnického prostředku a ze znalosti trhu a možností dodavatelů, kdy 

tento požadavek splňuje i překračuje řada výrobců, zadavatel trvá na velikosti displeje min. 7“.  

Menší velikost displeje bude považována za nesplnění požadovaných minimálních technických parametrů. 

Dotaz č. 2:  

Zadavatel v příloze Technické specifikace předmětu plnění (zboží), v části Defibrilátor požaduje: váha 

přístroje včetně příslušenstvím 6,5 kg. 

Bude zadavatel tolerovat váhu přístroje s příslušenstvím 6,9 kg? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel počítá s využitím ZP i jako pohotovostní a resuscitační přístroj a je tedy počítáno také s jeho 

mobilní využitelností v rámci celého zdravotnického zařízení. 

Zadavatel se znalostí a možnostmi dodavatelů trvá na max. hmotnosti vybaveného přístroje včetně 

příslušenství (baterie, pevné elektrody-pádla) do 6,5 kg. 

Nesplnění požadovaného parametru bude považováno za nesplnění požadovaných minimálních 

technických parametrů. 

Dotaz č. 3:  

Zadavatel v příloze Technické specifikace předmětu plnění (zboží), v části Defibrilátor požaduje nabití 

přístroje při defibrilaci na 200J za 5 s.  

Bude zadavatel akceptovat nabití přístroje na 200J za 6s? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel v aktuální „Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace – upravená 14. 4. 2022“ pro část 1 – 

Defibrilátor s monitorem požaduje nabití defibrilátoru na 200J max. do 3s. 

Pro účelné a bezpečné používání zdravotnického prostředku, kdy přístroj bude používán také v rámci 

včasné resuscitace pacientů, zároveň i ze znalosti trhu a možností dodavatelů, kdy tento požadavek 

splňuje řada výrobců, zadavatel trvá na požadované rychlosti nabití přístroje na 200J do 3s. 

Nesplnění požadovaného parametru bude považováno za nesplnění požadovaných minimálních 

technických parametrů. 

 



3 
 

Dotaz č. 4:  

Zadavatel v příloze Technické specifikace předmětu plnění (zboží), v části Defibrilátor požaduje dobu 

monitorace 8 hodin a 240 výbojů 200J s plně nabitou baterií  

Bude zadavatel tolerovat dobu monitorace s plně nabitou baterií v délce 4 hodin a 100 výbojů s maximálně 

nabitou baterií? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel v aktuální „Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace – upravená 14. 4. 2022“ pro část 1 – 

Defibrilátor s monitorem požaduje kapacitu baterie min. na 240 minut monitorování, min. 200 výbojů 

360J. 

Pro účelné a bezpečné používání zdravotnického prostředku a ze znalosti trhu a možností dodavatelů, kdy 

tento požadavek splňuje i překračuje řada výrobců, zadavatel trvá na požadovaných parametrech kapacita 

baterie na min. na 240 min. monitorování, min. 200 výbojů 360J. 

Nesplnění požadovaných parametrů bude považováno za nesplnění požadovaných minimálních 

technických parametrů. 

DOTAZY K ČÁSTI 2 – EKG Klasické: 

Dotaz č. 5:  

Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci, v příloze č. 2 – Technická specifikace část 2, „klávesnici s 

funkčními klávesami“ 

Uchazeč se domnívá, že tento požadavek je kvůli snadnému zadávání údajů do přístroje, při zachování 

vysokých hygienických standardů. 

Uchazeč nabízí obdobné technické řešení, a to 10“ dotykovou obrazovku s velkou klávesnicí na obrazovce, 

kterou je možno ovládat také v rukavicích. Tato obrazovka se dá velice snadno dezinfikovat a splnit tak 

aktuální požadavky pro dezinfekci přístrojů. 

Bude zadavatel považovat toto řešení za splnění požadavků zadávací dokumentace? 

Odpověď zadavatele:  

Z důvodu větší pevnosti a mechanické odolnosti a také pro ekonomicky výhodnější případné opravy EKG 

se standardní klávesnicí s funkčními klávesami oproti EKG s dotykovým displejem, zadavatel trvá na 

stávající specifikaci EKG - „klávesnice s funkčními klávesami“. 

Nesplnění tohoto požadavku technické specifikace bude považováno za nesplnění požadovaných 

minimálních technických parametrů. 



4 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-05-05T15:54:13+0200
	Michaela Bervidová




